
                                 

      
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA FERDINANDOVAC 
          OPĆINSKO VIJEĆE 
          KLASA: 406-01/22-01/20 

         URBROJ: 2137-15-22-11 

         Ferdinandovac, 4. listopada 2022. 

 

 Na temelju članka 5. stavak 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u 

Općini Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/22) i 

članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 

broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 18. sjednici održanoj 

4. listopada 2022. donijelo je 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu Jednostavne nabave : 

Proširenje parkirališta i uređenje okoliša oko škole  
na Trgu slobode u naselju Ferdinandovac,  

evidencijski broj nabave: 15/22 
 
 

I. 

 U provedenom postupku jednostavne nabave u predmetu Jednostavne nabave: 

Proširenje parkirališta i uređenje okoliša oko škole na Trgu slobode u naselju 

Ferdinandovac, evidencijski broj nabave: 15/22, odabire se kao najpovoljnija ponuda 

ponuditelja -   CESTE d.d., Kupinovac 1, 43 000 Bjelovar, OIB: 35299396580, oznaka ponude:  

1928/2022. od 12.09.2022. 

 Ponuđeni iznos cijene Ponude iz stavka 1. ove točke iznosi: 

                        288.301,40 kuna (bez PDV-a)                                                 

        PDV (25%)                                                           72.075,35 kuna        
        Ukupna cijena Ponude (s PDV-om) iznosi 360.376,75 kuna. 

 

II. 

 Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem iz točke I. ove Odluke za nabavu radova iz  

točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o nabavi radova. 



III. 

 Daje se suglasnost na investiciju iz točke I. ove Odluke. 

IV. 

 Ova Odluka dostavlja se zajedno sa Zapisnikom o otvaranju, pregledu, ocjeni i 

rangiranju ponuda ponuditeljima koji su dostavili ponudu na dokaziv način. 

O b r a z l o ž e n j e 
  Naručitelj – Općina Ferdinandovac, Trg slobode 28, OIB: 49223263989  je sukladno 
članku 5. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Općini Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/22) proveo postupak 
Jednostavne nabave: Proširenje parkirališta i uređenje okoliša oko škole na Trgu slobode u 
naselju Ferdinandovac, evidencijski broj nabave: 15/22. Procijenjena vrijednost nabave 
iznosila je 290.000,00 kuna (bez PDV-a). 
 Postupak Jednostavne nabave proveden je ograničenim prikupljanjem ponuda - 

slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 3 (tri) gospodarska subjekta po izboru 

Naručitelja. Pozivi za dostavu ponuda dostavljeni su na e-mail adrese sljedeća 3 (tri) 

gospodarska subjekta: 

1. CESTE d.d., Kupinovac 1, 43 000 Bjelovar, OIB: 35299396580,  
e-mail: tehnicka.priprema@ceste-bjelovar.hr ,   

       - poziv dostavljen e-mailom gospodarskom subjektu dana 6. rujna 2022.,   
 

2. ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE d.o.o., Zagrebačka cesta 44a , Goričica,     
Donja Zelina , OIB: 86962125052, e-mail: prodaja@zczz.hr  ,  

 - poziv dostavljen e-mailom gospodarskom subjektu dana  6. rujna 2022.,   
 

2. PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., Bilogorska 43, 43 000 Bjelovar, OIB: 22512352352,  
e-mail: tehnicka.priprema@pzc-bjelovar.hr ,        

     - poziv dostavljen e-mailom gospodarskom subjektu dana 6. rujna 2022. 
 
 
 Krajnji rok za dostavu ponuda svih ponuditelja, sukladno Pozivu za dostavu ponuda 

bio je 14. rujna 2022. do 15,00 sati.  

 U roku za dostavu ponuda, pristigle su ponude ponuditelja CESTE d.d., Kupinovac 1, 

43 000 Bjelovar, OIB: 35299396580, oznaka ponude:  1928/2022. od 12.09.2022., s iznosom 

ponude od 288.301,40 kuna bez PDV-a odnosno 360.376,75 kuna s PDV-om te ponuda 

ponuditelja PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., Bilogorska 43, 43 000 Bjelovar, OIB: 22512352352, 

oznaka ponude: 221/2022 od 12.09.2022., s iznosom ponude od 289.950,00 kuna bez PDV-a 

odnosno 362.437,50 kuna s PDV-om. 

 

 

mailto:tehnicka.priprema@ceste-bjelovar.hr
mailto:prodaja@zczz.hr
mailto:tehnicka.priprema@pzc-bjelovar.hr


 

 Analizom pristiglih ponuda, Stručno povjerenstvo utvrdilo je da su obje pristigle 

ponude valjane i prihvatljive.  

Sukladno kriteriju najniže cijene, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

O pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda sastavljen je  Zapisnik o otvaranju, pregledu, 

ocjeni i rangiranju ponuda koji se prilaže ovoj Odluci. 

  

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, već radi zaštite svojih prava ponuditelj koji je 
sudjelovao u postupku nadmetanja može pokrenuti upravni spor. 
 
 

                  PREDSJEDNIK:                                                                                                    
                  Branko Patačko 
Prilog: 
 - Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni  ponuda. 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. CESTE d.d., Kupinovac 1, 43 000 Bjelovar, e-mail: tehnicka.priprema@ceste-bjelovar.hr  , 
2. PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., Bilogorska 43, 43 000 Bjelovar,  
e-mail: tehnicka.priprema@pzc-bjelovar.hr ,    
3. općinski načelnik Općine Ferdinandovac,    
4. JUO Općine Ferdinandovac, 
5. Pismohrana. 

mailto:tehnicka.priprema@ceste-bjelovar.hr
mailto:tehnicka.priprema@pzc-bjelovar.hr

